
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kæderydder 
Krattknuser 
Kedjeröjare 
Chain mulcher 
Kettenmulcher 
Efface de la chaîne 
Vesakkomurskain 
 

 FKR-1501 
      Serie nr. 63500666→ 

 

Reservedele 
Reservdelar 
Spare parts 
Ersatzteile  
Piéces detaches 
Varaosaluettelo 
 



 

1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

  Nr.           Vare nr. Antal Bemærkninger 

  No. Part No. Quantity     Remarks 
  Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkung 
  No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
     1 63510 1 Trepunktsophæng Three-point lift Dreipunkt-Anbau Attelage trois points 
     2  61134 2 Støtteben Support Stützbein Stabilisateur  
     3 15558 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon   
     4 1220040 2 Hårnålesplit Cotter Splint Goupille 4,0mm.    
     5 63554 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon    
     6 522604 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 26x52x4mm.FZB 
     7  740420024  1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M24 FZB 
     8 741190225  2 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 8x50mm. 
     9 43075 2 Træktap Towning pin Ziehzapfen Broche de traction 
    10 1210100 2 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 10,0mm. 
    11 740750030 1 Fjederskive Spring washer Federscheibe Rondelle 10,2mm. FZB 
    12  740420010  1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 FZB 
    13 55001 1 PTO Beslag PTO Fitting PTO Beschlag PTO Garniture 
    14 25413 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
    15            522580 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 52x25x8 FZB 
    16 1210080 1 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 8,0mm. 
    17 63511 1 Skærm Guard Schutz Protection   
    18          740730005  6     Skive     Disk      Scheibe     Bague           6,5x22x2,0mm. FZB 
    19 770990170 6 Unbrakobolt Allen bolt Inbussscraube Boulon a six pans creux 6x10mm FZB    
    20                 63537 2     Afstandsbøsning     Bushing      Buchse     Bague          56mm.  
    21                 63524 1     Slangeholder     Hose holder      Schlauchhalter     porte-tuyau          
    22  740420011  2 Låsemøtrik m/flange Lock nut w/flanch Gegenmutter m/Flansche Ecrou de freinage M10 FZB 
      
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

 
 
 



 

5 

 
 
 Nr. Vare nr. Antal Bemærkninger 

 No. Part No. Quantity     Remarks 
 Nr. Teile Nr.  Anzahl    Bemerkung 
 No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 63536 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 2 63540 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
  3 63531 1 Arm   Arm  Arm Garniture   
 4 63554 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 5 10535  8 Broncebøsning Bronze bushing Bronze Buchse Douille ø35xø39x35mm.  
 6 522604 5 Skive Washer Scheibe Rondelle 26x52x4mm.FZB 
    7  740420045  5 Låsemøtrik Lock nut Verschluß Mutter Ecrou de freinage M24 FZB  
 8 63532 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 9 881500240   6 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 10 740390016  14 Møtrik Nut  Mutter Ecrou M16 FZB  
 11 740600039 14 Skive Washer Scheibe Rondelle 17x35x2,0mm.FZB 
 12 63533 6 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture  
 13 61142 3 Trækfjeder Tension spring Zugfeder Ressort de traction  
 14 63538 2 Tætningsbånd Rubber Gummiband Caoutchouc     
 15 63505 1 Hydraulikcylinder Hydraulic cylinder Hydraulikzylinder Cylindre de hydraulique 9700605  
 16 56431 4 Kobberskive Copper washer Kupferscheibe Rondelles cuivre 3/8” Ø23xØ17,5x1,4mm 
 17 2540940606 2 Banjobolt Bolt Bolzen Boulon  3/8“ 
 18 57119 2 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon 3/8”  Ø 1mm. 
 19 63539 2 Afstandsbøsning Bushing Buchse Bague 9mm.  
 20 10518 2 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 3/8” L=2200 
 21 42418 2 Pakning Gasket Dichtung Joint 3/8” 
 22 56428 1 Blokventil Non-return valve Trennventil Bloch soupape 
 23 56427 1 Banjo m. rør Banjo eye Banjo Auge Oeil de banjo 
 24 56430 1 Hydraulikrør Hydraulic tube Hydraulische rohre Tuyaux hydrauliques 180mm 
 25 56429 1 Banjo m. røromløber Banjo eye Banjo Auge Oeil de banjo 
 
 



 

6 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

Nr. Vare nr.  Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 63548 1 Hovedramme Main frame Haubtrahme Châssis principal 
 2 63566 1 Skærm Guard Schutz Protection 
 3 63567 1 Skærm Guard Schutz Protection 
 4 63508  1 Kilerem V-belt Keilriemen Courroie SPB 3350 
 5 61122 1 Kilremskive Pulley Keilriemenscheibe Poulie SPB 355x3 (3020 Ø35) 
 6 63555 1 Kilremskive Pulley Keilriemenscheibe Poulie SPB 200x3 (3020 Ø80) 
 7 61106 1 Pasfeder Flat key Federkeil Clavette A8x10x50mm. 
 8 61114 1 Afstandsbøsning Distancebush Abstand Buchse  Douille entretoise              
 9 740320020  2 Møtrik Nut  Mutter Ecrou M20 FZB 
 10 63528 1 Strammebolt Tightening bolt Spannbolzen Boulon de tendeur 
 11 1162082 3 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6208 2RS 
 12 63513 1 PTO beslag PTO Bracket PTO Beschlag PTO Garniture 
 13 46123 1 Taperlock bøsning Bush Buchse Douille 3020 Ø35 
 14 63512 1 Taperlock bøsning Bush Buchse Douille 3020 Ø80 
 15 63515 1 Aksel Shaft Welle Arbre 170mm. 
  16 741190143  2 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 6x40mm. 
 17 57156 1 Aksel Shaft Welle Arbre 
 18 1418510 1 PTO skærm PTO cover PTO Deckel PTO coverture             
 19 61154  1 Møtrik Nut  Mutter Ecrou M 30x2,0 
 20 741180270 1 Split Pin Splint Goupille 6x60mm.FZB 
 21 63544 1 Skive Washer Scheibe Rondelle ø30x49x6mm 
 22 1160072 4 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6007 2RS 
 23 63551 2 Pasfeder Flat key Federkeil Clavette A12x22x63mm. 
 24 63569 1 Stålbøsning Bushing Buchse Douilles 
 25 63552 1 Aksel Shaft Welle Arbre  
 26 61148 1 Skærm Guard Schutz Protection  
 27 10535  4 Broncebøsning Bush Buchse Douille ø35xø39x35mm.                
 28 63545 2 Afstandsbøsning Distancebush Abstand Buchse  Douille entretoise 24mm. 
 29 63543 2 Skive Disk  Scheibe Bague 20,5x55x5mm.FZB 

  

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

Nr. Vare nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 30 10532 1 Hydraulikcylinder Hydraulic cylinder Hydraulikzylinder Cylindre de hydraulique 
 31 740420024  2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M24 FZB 
 32 522604 5 Skive Washer Scheibe Rondelle 26x52x4mm.FZB 
  33 63554 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon   
 34 63546 1 Bolt Bolt Bolzen Boulen  M16 180mm. FZB 
  35 63547 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon  
 36  61134 2 Støtteben Support Stützbein Stabilisateur 
  37 15558 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
  38 1220035 2 Hårnålesplit Cotter Splint Goupille 3,5mm. 
 39 741190225  2 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 8x50mm. 
 40 741190213  1 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 8x40mm. 
 41 740390016  4 Møtrik Nut  Mutter Ecrou M16 FZB 
 42 740420012         4  Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter sm M12 
 43 740420011         2  Låsemøtrik m/flange Lock nut w/flange Gegenmutter m/Flange Ecrou de freinage M10 
 44 740420010        10  Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
 45 740210305  6 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis            M10x20mm. FZB 
 46 740210400  4 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis            M12x25mm. FZB 
 48 740600026 4 Skive Disk Scheibe Bague      11x30x2,0mm. FZB 
 49 881500240   2 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 50 52322 2 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau hydraulique 4200mm. 
 51 57119 2 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon  3/8”  Ø 1mm. 
 52 42418 4 Kobberskive Copper washer Kupferscheibe Rondelles cuivre  3/8” 
 53 42419 1 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon  3/8”   
 54 61141 1 Låseventil Lock valve Verschluss Ventil Vanne écluse 
 
 
 
 
 
 



 

10 

 
 
 
 

 

 

 



 

11 

Nr. Vare nr.  Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 63627 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 2 63528 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture    
 3 63562 1 Skærm Guard Schutz Protection 
 4 63564 1 Skærm Guard Schutz Protection 
 5 63509  1 Kilerem V-belt Keilriemen Courroie SPB 4250 
 6 63555 1 Kilremskive Pulley Keilriemenscheibe Poulie SPB 200x3 (3020 Ø80) 
 7 63550 1 Kilremskive Pulley Keilriemenscheibe Poulie SPB 200x3 (2517 1.3/8“-6) 
 8 10535  6 Broncebøsning Bush Buchse Douille ø35xø39x35mm              
 9 63556 2 Bøsning Sleeve Buchse Douilles ø40x30x30mm. 
 10 63557 2 Bøsning Sleeve Buchse Douilles ø40x30x18,5mm. 
 11 63579 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 12 740600047 1 Skive  Washer Scheibe Rondelle 21x42x3mm. FZB 
 13 740420020         3 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M20 
 14 63546 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M16 180mm. FZB 
 15 740390016  2 Møtrik Nut  Mutter Ecrou M16 FZB 
  16 63637 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 17 61163 1 Taperlock bøsning Bushing Buchse Douille 2517 1.3/8“-6  
 18 63512 1 Taperlock bøsning Bushing Buchse Douille 3020 Ø80 
 19 740600046 1 Skive  Washer Scheibe Rondelle 20,5x35x3mm. FZB 
 20 63563 1 Strammebolt Tightening bolt Spannbolzen Boulon de tendeur 
 21 740420016         1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16 
 22 740211595 1 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M16x90 FZB 
 23 63638 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 24 740211490 1 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M20x110 FZB 
 25 63559 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture  
 26 740600028 1 Skive Washer Scheibe Rondelle      13x42x3mm.FZB  
 27 740770030  1 Tandskive Washer Scheibe Rondelle 12mm. FZB              
 28 740210405 1 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M12x30 FZB 
 29 881500240   1 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 30 63575 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon  
 31 63577 1 Skive Washer Scheibe Rondelle  
 

  



 

12 

 



 

13 

99Nr. Vare nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 32 741130395 1 Unbrakobolt Bolt Bolzen Boulon M12x35  
 34 304201 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 30x42x1,0mm.FZB  
 35 63561 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture 
 36  1162052 2 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6205 2RS 
 37 63568 1 Bøsning Sleeve Buchse Douilles 
 38 63541 1 Afstandsbøsning Sleeve Buchse Douilles 
 39 740210400  4 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M12x25mm. FZB 
 40 740600031 4 Skive  Washer Scheibe Rondelle 13x30x2mm. FZB 
 41 740420010        10 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
 42 740210305  10 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M10x20mm. FZB 
 43 61148 1 Skærm Guard Schutz Protection  
 44 740420011         2 Låsemøtrik m/flange Lock nut w/flange Gegenmutter m/Flange Ecrou de freinage M10 
 45 63504 1 Hydraulikcylinder Hydraulic cylinder Hydraulikzylinder Cylindre de hydraulique  
 46 42418 4 Kobberskive Copper washer Kupferscheibe Rondelles cuivre  3/8” 
 47 57119 2 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon  3/8”  Ø 1mm. 
 48 82503 1 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau hydraulique 750mm. 
 49 24503 1 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau hydraulique 580mm. 
 50 63518 2 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau hydraulique 4400mm. 
 51 63608 4 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon 15L - 3/8”  
 52 63633 2 Hydraulik rør Hydraulic pipes Hydraulikleitungen tuyaux hydrauliques  
 53 740210200  3 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M8x35mm. FZB 
 54 740740105 1 Fjederskive Spring washer Federscheibe Rondelle 8,2mm. FZB 
 55 7139092802 3 Dækplade Cover Deckplatte Plaque de couverture 
 56 7139020515 4 Rørholder Pipe Clamp Rohrhalter tuyauterie Clamp 15mm. 
 57 7139020718 4 Rørholder Pipe Clamp Rohrhalter tuyauterie Clamp 18mm. 
 58 740420012 4 Låsemøtrik   Lock nut  Gegenmutter Ecrou de freinage  M12  
 59 63621 1 Afstandsbøsning Sleeve Buchse Douilles   
 60 63622 1 Kileremskive Pulley Keilriemenscheibe Poulie  SPB 90x3  
 61 63560 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture  
 62 741130395 2 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis        M12x35mm. FZB 
 63 63598 1 Indikator Indicator Indikator Indicateur 
 64 740600030 22 Skive Disk Scheibe Bague      11x22x2,0mm. FZB 
 65 63529 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture 
 66 740210320 2 Unbrakobolt Bolt Bolzen Boulon       M10x35 
 67 63626 4 Skive Disk Scheibe Bague      25,5x42x4,0mm. FZB 
  
 
  

 

 



 

14 

 

 



 

15 

Nr. Vare nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 63590 1 Klippehoved Cutter head Schneide Kopf Tëte de coupe 
 2 63591 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture 
 3 63581 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture 
 4 63580 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture 
 5 63582 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture  
 6 63583 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture  
 7 15526  8 Broncebøsning Bushing Buchse Douille 28x20x20mm  
 8 63586 1 Bøsning Sleeve Buchse Douilles 
 9 63585 1 Bøsning Sleeve Buchse Douilles 
 10 741190225  2 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 8x50mm. 
 11 741190213  6 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 8x40mm. 
  12 63573 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 13 63542 2 Skive Washer Scheibe Rondelle 20,5x40x4mm.FZB 
  14 46048 1 Støddæmper Shock absorber Stossdämpfer Amortisseur 
 15 740600030 23 Skive Disk Scheibe Bague      11x22x2,0mm. FZB 
 16 740770025  1 Tandskive Washer Scheibe Rondelle 10mm. FZB              
 17 740320010  1 Møtrik Nut  Mutter Ecrou M10 FZB 
 18 740420010        25 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
 19 63587 2 Aksel Shaft Welle Arbre 210mm. 
 20 63602 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture 
 21 63601 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture 
 22 63596 1 Gummiskærm Rubber guard Gummi Schirm Caoutchouc 
 23 63595 2 Gummiskærm Rubber guard Gummi Schirm Caoutchouc 
 24 740210315  4 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M10x30mm. FZB 
 25 740210650 6 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M20x55 FZB 
 26 740420020  6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M20 
 27 740420012  12 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 
 28 740600031 10 Skive Disk Scheibe Bague      13x30x2,0mm. FZB 
 29 740150225 8 Bræddebolt Bolt Bolzen Boulon      M10x25mm. FZB 
 30 740600076 2 Skive Disk Scheibe Bague      13x26x6,0mm. FZB 
 31 61150 1 Vinkelgear Angular gear  Winkelgetriebe  Vitesse angulaire 
 32 61145 1 Oliepind m/udluftning Oil dipstick Ölmeßstab jauge d'huile 
 



 

16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 

 

 
Nr. Vare nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
  
 33 740420024  1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M24 FZB 
 34 522604 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 26x52x4mm.FZB 
  35 63553 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon   
 36 881500320   1 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M10x1,50mm. 
 37 63611 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture 
 38 740211595 2 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M16x90 FZB 
 39 740211580 1 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M16x70 FZB 
 40 740420016  3 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16 
 41 63597 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture 
 42 63615 6 Kæde Chain Kette Catena 9 led  
 43 63616 27 Kæde Chain Kette Catena 11 led 
 44 63613 1 Wire Wire Draht Fil  1350mm  
 45 63594 2 Wirelås  Locking Wedge Riegelkeil Clavette de blocage 
 46 63614 2 Prop Plug Stopsel Bouchon  
 47 740210180  2 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis        M8x16mm. FZB 
 48 61151 1 Nav Hub Nabe Moyeu 
 49 61153 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 
 50 61154  1 Kronmøtrik Nut  Mutter Ecrou M 30x2,0 
 51 741180270 1 Split Pin Splint Goupille 6x60mm.FZB 
 52 63197 1 Afstandsbøsning Sleeve Buchse Douilles 
 53 63571 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   for 10mm. Chain std.              
 54 63584 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   for 13mm. Chain               
 55 63612 2 Kæde Chain Kette Catena 10mm. Std. 
 56 63617 2 Kæde Chain Kette Catena 13mm. 
 57 63570 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 
 58 740279998 6 Bolt Bolt Bolzen Boulon  M12x90x1,5 
 59    741130404 8 Sætskrue Bolt Bolzen Boulon M12x40 FZB 
 60 63603 2 Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin  
 61 63604 2 Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin 
 62 740211440 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon  M12x65 FZB 
  63 741190275 4 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus  10x40mm.din1481 
 64 63606 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 65 63605 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 66 63516 1 Nylonbøsning Nylon bushing Nylon Buchse Bague en nylon    
 67 740211330 1 Stålbolt     Bolt Bolzen Boulon       M10x50mm. FZB  
 68 63600 2 Skærmbeslag Guard braket Schutzschirm Ecran de Protection 
 69 740150230  12 Bræddebolt     Screw Schraube Vis       M10x30mm. FZB 
 
 



 

18 

Ekstra tilbehør  Optional accessories  Optionales Zubehör  Accessoires en option 

 

6140 



 

19 

 

 Ekstra tilbehøre        Optional accessories             Optionales Zubehör             Accessoires en option 

 
Nr. Vare nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
  
 1 63506 1 Hydraulikcylinder Hydraulic cylinder Hydraulikzylinder Cylindre de hydraulique  
 2 63634 2 Hydraulik rør Hydraulic pipes Hydraulikleitungen tuyaux hydrauliques  
 3 63519 1 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau hydraulique 1000mm. 
 4 63520 1 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau hydraulique 820mm. 
 5 63518 2 Hydraulikslange Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau hydraulique 4400mm. 
 6 63608 4 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon 15L - 3/8” 
 7 46724 2 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon ¼”  ø1mm. 
 8 43121 2 Kobberskive Copper washer Kupferscheibe Rondelles cuivre ¼”  
 9 740211580 2 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M16x70 FZB 
 10 740420016  2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16 
 11 63593 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture    
 12 63592 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 13 7139020715 5 Rørholder Pipe Clamp Rohrhalter tuyauterie Clamp 15mm.  
 14 7139092902 3 Dækplade Cover Deckplatte Plaque de couverture  
 15 740740105 3 Fjederskive Spring washer Federscheibe Rondelle 8,2mm. FZB 
 16 740210210  1 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M8x45mm. FZB  
 17 740210200  2 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M8x35mm. FZB 
 18 7139020718 2 Rørholder Pipe Clamp Rohrhalter tuyauterie Clamp 18mm. 
 
  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


